

Formularul nr. 3

Obiectivul: GURA GALBENEI

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului casei de cultura

Devizul: Casa de Cultura sGura galbenei

Devizul local de resurse Nr. 17.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-06

Valoarea de deviz 386070,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	367,5025	35	12862,588
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	209,4	35	7329
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	737,537	35	25813,795
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	440,557	35	15419,495
Total manopera						61424,878
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	26,175	10	261,75
2	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,048	6580	315,84
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	6,282	6580	41335,56
4	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,04	6580	263,2
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,048	6580	315,84
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,196	6580	14449,68
7	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,02	6580	131,6
8	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,132	6580	868,56
9	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,2808	9724,28	2730,578
10	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	302,4	112	33868,8
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	155,78
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	306,338

13	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	5023,708
14	241321730001 0	Cleme	buc	37,25	5	186,25
15	243011610416 0	Email alchidic	kg	130,875	35	4580,625
16	243022610076 1	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	52,35	29	1518,15
17	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	27,485	20	549,7
18	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	54,97	110	6046,7
19	266612280055 5	Element de inchidere	buc	12,56	15	188,4
20	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	274,85	40	10994
21	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	632,155	125	79019,375
22	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,988	52	1143,376
23	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	78,225	71	5553,975
24	271040631180 0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	65,94	78	5143,32
25	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,26	25	2131,5
26	287411580256 1	Surub M 12	buc	60	1	60
27	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	18,625	5	93,125
28	287411583774 5	Suruburi	buc	628	4	2512
29	287411584047 9	Piulita M12	buc	60	1	60
30	287411584060 1	Piulita M20	buc	42	1	42
31	287411585000 0	Buloane M 20	buc	42	1	42
32	287412588122 9	Saiba plata M 20	kg	1,68	55	92,4
33	287412588126 5	Saibe uzuale plate M 12	kg	1,92	55	105,6
34	287414588694 2	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,4	25	10
35	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	24,905	15	373,575
36	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	12,56	25	314
37	287527400050 2	Cot burlan	buc	37,25	25	931,25
38	287527400050 3	Cot de capat	buc	18,625	25	465,625

39	287527411000 1	Piesa de legatura	buc	18,625	15	279,375
40	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,56	16	200,96
41	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	87,92	20	1758,4
42	287527631152 8	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,8	35	63
43	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4947,3	0,55	2721,015
Total materiale						227206,93
Utilaj						
1	292214000670 2	Macara de fereastr	h-ut	15,725	5	78,625
2	292214000670 3	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,994	5	54,97
3	294042000767 9	Fierastrau mecanic	h-ut	0,02	15	0,3
4	294042000768 2	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,03	15	0,45
5	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,2195	25	1180,488
Total utilaj						1314,833
Total						289946,64
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		14741,971
Total						304688,611
Cheltuieli de transport				2,0000%		4544,139
Total						309232,749
Cheltuieli de regie				2,0000%		6184,655
Total						315417,404
Beneficiu de deviz				2,0000%		6308,348
TOTAL Deviz faraTVA						321725,752
TVA 20%						64345,15

TOTAL DEVIZ GENERAL 386070,90

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)